

Příloha č. 2 – Specifikace Zboží a ceny Zboží

Materiál	Označení	upřesnění	Předkl.lh.	Skup.mat.	Počet ks pro modelový příklad (4 roky)	Jednotka	Cena za MJ	Cena dodávky za modelový příklad
70400001072	Zámek el.ABLOY EL560 55mm 12VDC+6m kab.		08	70457	4	KS	11 425,55 Kč	45 702,20 Kč
70400001154	Otvírač revers.ABLOY 12V-DC331 URF-E 9L*		08	70457	10	KS	15 231,80 Kč	152 318,00 Kč
70400001158	Otvírač revers.ABLOY 12V-DC331 URF-E 9P*		08	70457	10	KS	15 231,80 Kč	152 318,00 Kč
70400002195	Klávesnice MK7		08	70457	20	KS	2 477,75 Kč	49 555,00 Kč
70400002200	Kontakt dveřní DC 108		08	70457	36	KS	918,00 Kč	33 048,00 Kč
70400002238	Tlačítko tíš.CXM/CO/GY/B	green	08	70457	36	KS	506,55 Kč	18 235,80 Kč
70400006413	Otvírač revers.ABLOY 12V E91 mikrosplnač	31211	08	70457	36	KS	1 157,80 Kč	41 680,80 Kč
70400008596	Zámek el.ABLOY EL460 92/45mm fail		08	70457	8	KS	11 787,45 Kč	94 299,60 Kč
70400008909	Otvírač dv.17RR-E4-el.univ.-e.monit.komp*		08	70457	0	KS	0,00 Kč	0,00 Kč
70400011399	Magnet přídržný VISTA V2M 1200 EL.001901"	VM1200DB	09	70457	36	KS	7 380,75 Kč	265 707,00 Kč
70400012462	Zdroj napáj.S4U 230V 12V/13,5V 63W		00	70457	20	KS	3 499,20 Kč	69 984,00 Kč
70400012480	Vložka elektromot.EVVA EMZY MZT35i		08	70457	4	KS	25 660,55 Kč	102 642,20 Kč
70400012482	Kabel řídicí propojovací EVVKA 10m		08	70457	20	KS	1 134,00 Kč	22 680,00 Kč
70400013332	Hlava čtec.S4U MIFARE+TIRIS/HDX 4UM-CMT*		08	70457	50	KS	7 144,20 Kč	357 210,00 Kč
70400013333	Terminál docházk.S4U kompl.4UM-TMT X4 *		08	70457	20	KS	12 519,40 Kč	250 388,00 Kč
70400013334	Čtečka S4U pro MIFARE+TIRIS/HDX 4UT-MDT*		08	70457	30	KS	12 791,80 Kč	383 754,00 Kč
70400013335	Zdroj napáj.zál.S4U 230V 12V/13,5V 63W		08	70457	24	KS	3 499,20 Kč	83 980,80 Kč
70400013402	Detektor pohyb.PDM-IXD12T vnitřní		08	70457	20	KS	2 360,75 Kč	47 215,00 Kč
70400013465	Modul BUSREL 4U-BREL pro S4U 4xvystup		08	70457	16	KS	1 101,60 Kč	17 625,60 Kč
70400013466	Kabel debugovací 4U-DEB ID-P4		08	70457	60	KS	3 628,80 Kč	217 728,00 Kč
70400013883	Tlačítko tíš.NC s odklop.krytem+paměťí		08	70457	40	KS	601,05 Kč	24 042,00 Kč
70400014104	Terminál docházk.S4U atyp.4UM-TMT X5		08	70457	16	KS	21 296,55 Kč	340 744,80 Kč
70400014419	Kontakt magnetický MAS303 kabel 3m		08	70457	40	KS	345,35 Kč	13 814,00 Kč
70400014427	Profil montáž.VISTA Z-V2M1200 EL.001906		08	70457	32	KS	2 894,40 Kč	92 620,80 Kč
70400014557	Sklo CXM/CO 76x40x1,5mm 0206011052 k tl.		08	70457	40	KS	51,45 Kč	2 058,00 Kč
70400014664	Deska proces.4UB-6C (S4U-4UB-6C) ID-K6		08	70457	200	KS	13 504,10 Kč	2 700 820,00 Kč
70400014665	Destička podklad.pro čtečku 4U-RBO ID-P6		08	70457	40	KS	64,80 Kč	2 592,00 Kč
70400014667	Panel čelní krycí 4UM-TMT 4U-TMTF ID-P8*		08	70457	40	SAD	972,00 Kč	38 880,00 Kč
70400014828	Deska ovládací S4U-INT-APAS ID-K4		08	70457	80	KS	5 508,00 Kč	440 640,00 Kč
70400014928	Modul 4UM-OPTO pro S4U do BUSu 4x vstup		08	70457	8	KS	7 646,30 Kč	61 170,40 Kč
70400015015	Deska řídicí 4UP-CMCU (S4U-CMCU) ID-K3		08	70457	44	KS	21 848,40 Kč	961 329,60 Kč
70400015215	Deska přípoj.S4U-EXT-BUS6 ID-K5(4UP-BUS6		08	70457	8	KS	7 580,50 Kč	60 644,00 Kč
70400015368	Kabel 4U-ICB ID-P5 indikační baterie S4U		08	70457	120	KS	388,80 Kč	46 656,00 Kč
70400015963	Čtečka S4U pro MIFARE+TIRIS/HDX 4UMRMTO*		08	70457	24	KS	7 581,60 Kč	181 958,40 Kč
70400015976	Krabička propoj.nizká RKZ111 7+1páj.svor		08	70457	40	KS	257,60 Kč	10 304,00 Kč
70400016395	Čtečka S4U pro MIFARE+TIRIS/HDX+S4U komp		08	70457	8	KS	7 144,20 Kč	57 153,60 Kč
70400016414	Kabel debugovací 4U-DEB1		08	70457	40	KS	3 628,80 Kč	145 152,00 Kč
70400016565	Konzole 4UM-WIFI,P15 k bezdr.přípoj.s PC		08	70457	8	KS	7 646,40 Kč	61 171,20 Kč
70400016681	Čtečka S4U pro MIFARE+TIRIS/HDX+S4U X8		08	70457	24	KS	12 791,80 Kč	307 003,20 Kč
70400016737	Siréna vnitřní SO/PICCOLO/WR/G3 112dB/1m		08	70457	40	KS	241,35 Kč	9 654,00 Kč
70400016823	Mincovník CF7900 mei GRYPHON		08	70457	16	KS	9 720,00 Kč	155 520,00 Kč

Celková cena za modelový příklad: **8 120 000,00 Kč**